ZARZADZENIE
PREZYDENTA MIASTA ZORY

OR.0050.1888.2017
Z DNIA 21.12.2017r.

w sprawie: zmian w budzecie Miasta Zory na 2017 r.

Na podstawie : art. 30 ust. 1 12 pkt4, art. 51 ust 1, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990r.0 samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art.
222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 259 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U.z 2017r. poz. 2077) oraz § 12 pkt 2 Uchwaly Nr
323/XXV/16 Rady Miasta Zory z dnia 22 grudnia 2016r. Uchwata budzetowa miasta Zory na
2017 rok.

ZARZADZAM

§1
Dokona¢ zmian w budzecie miasta Zory na 2017 r. w nastgpujacy sposob:
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dzial 758 ROZNE ROZLICZENIA 6 000,00

rozdz. 75818 Rezerwy ogolne i celowe

(rezerwa celowa na realizacj¢ zadan o$wiatowych) 6 000,00
Wydatki ogotem z tego:

wydatki biezace: 6 000,00
wydatki jednostek budzetowych

w tym nda:

realizacje statutowych zadan

Dzial 801 OSWIATA 1 WYCHOWANIE
rozdz. 80101 Szkoly podstawowe
Wydatki ogotem z tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w lym na:

realizacje statutowych zadan
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych

rozdz. 80104 Przedszkola

Wydatki ogéltem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na.

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane

rozdz. 80110 Gimnazja

Wydatki ogolem 7 tego:

wydatki biezace:

wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane
realizacje statutowych zadan

6 000,00
16 976,24
10 897,67
10 897,67

10 897,67

3 909,00

3 909,00

3 909,00

22 976,24
117,67

117,67

117,67

17 000,00

17 000,00

11 000,00
6 000,00



rozdz. 80134 Szkoly zawodowe specjalne 459,00
Wydatki ogolem z tego:

wydatki biezace: 459,00
wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

realizacj¢ statutowych zadan 459,00

rozdz. 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne 1710,57 646,57
Wydatki ogolem 7 tego:

wydatki biezace: 1710,57 646,57
wydatki jednostek budzetowych

w tym na:

wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 1710,57

realizacjg statutowych zadan 459,00
Swiadczenia na rzecz 0sob fizycznych 187,57

rozdz. 80149 Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzialach
przedszkolnych w szkolach podstawowych

i innych formach wychowania przedszkolnego 2432,00
Wydatki ogolem z tego:
wydatki biezace: 2 432,00
wydatki jednostek budzetowych
w tym na:
wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane 2432.00
rozdz. 80195 Pozostala dzialalno$é 2 780,00
Wydatki ogolem 7 tego:
wydatki biezace: 2 780,00
wydatki jednostek budzetowych
w tym na:
realizacjg¢ statutowych zadan 2 780,00
Dziat 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 844,00 1 844,00
rozdz. 85401 Swietlice szkolne 1 844,00 1 844,00
Wydatki ogélem z tego:
wydatki biezace: 1 844,00 1 844,00
wydatki jednostek budzetowych
w tym na:
wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane 1 844,00
realizacjg¢ statutowych zadan 1 692,00
Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych 152,00
§2
Srodki wskazane w § 1 po stronie zwigkszen przeznaczy¢ na wydatki biezace w placoéwkach
oswiatowych.
§3

Wykonanie powierza si¢ Skarbnikowi Miasta.

§4
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. PR?;?%TA
- aldemar Socha
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